e instalação para atender a demanda do calendário das festividades tradicionais do 
município de Várzea/PB. 
PARTES: RAWLISSON MENESES DE MEDEIROS, CNPJ nº 10.731.973/0001-54. 
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, artigo 37 da Constituição Federal. 
VALOR GLOBAL: R$ 7.340,00 (Sete Mil Trezentos e Quarenta Reais). 
DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2025. 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  
Prefeito Constitucional